[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2002г  № 31

р.п. Москаленки

О предложениях в состав

территориальной избирательной комиссии

В соответствии с Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участке в референдуме граждан Российской Федерации ст. 26

Районный Совет Р Е Ш И Л:

Предложить в состав территориальной избирательной комиссии Москаленского района следующие кандидатуры:

1. Исаченко Валентина Владимировна – инструктор Москаленского районного

                                                                         узла электрической связи

2.   Королева Татьяна Александровна      – заместитель директора централизованной

5.                                                                          библиотечной системы

  Сидельникова Елена Владимировна  – и.о. заведующего филиалом учреждения

                                                                                          юстиции по государственной регистрации

                                                                                          прав на недвижимое имущество и сделок

6.                                                                                           с ним

Чубко Василий Петрович                    – директор ГУ "Центр занятости населения"

  Глава  муниципального образования                                      В.И. Мосур